
SMLOUVA O DÍLO č. 18/2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "smlouva")

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 O I Jilemnice

Mgr. Vladimírem Richterem - starosta

a

REACOM s.r.o.
Branka 145/14,67401 Třebíč
27679438

elka

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

1. SMLUVNÍ STRANY

NÁZEV AKCE: "Oprava povrchů komunikací tryskovou metodou, Jilemnice - jaro 2020"

3. ČAS PLNĚNÍ

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je provedení veškerých prací a dodávek spojených s opravou výtluků
asfaltových nebo šterkoasfaltových povrchů místních komunikací tryskovou metodou. Odhad spotřeby materiálu na
opravuje cca 150 tun.
Zhotovitel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

A) Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Tel. a fax:
Kontaktní osoba:

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:
• Nabídka zhotovitele ze dne 07. 04.2020

B) Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:
Stavbyvedoucí:

společně také jako "smluvní strany"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše
uvedených podkladech (dále jen "dílo").

A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:

Zahájení plnění se předpokládá:
Ukončení plnění se požaduje:

15.05.2020
do 30. 06. 2020

1/3



B ) V p říp adě p rodlení objednatele se sp lněním v šech jeho p ov inností dle této smlouv y z dův odu nelež ících na
straně zhotov itele, p osouv á se termín p lnění zhotov itele uv edený v čI. 3 , bod A o dobu p rodlení objednatele
se sp lněním jeho p ov inností.

C ) Termín řádného dokončení díla bude p rodlouž en:
jestliž e p řekáž ky v p ráci zav inil objednatel,
jestliž e p řerušení p rací bylo zav iněno v yšší mocí (nap říklad p ož áry, záp lav y, zemětřesení, kroup y,
sp ady p op ílku, kyselých dešťů , kosmického odp adu a p odobně), kdy nelze p rov ádět p lánov ané p ráce.

D ) D ojde- li k zastav ení p rací z dův odu p řekáž ek uv edených v p ředcházejícím bodě C , musí zhotov itel učinit
v še, aby umož nil p okračov ání p rací a zabránil p říp adným škodám a ekonomické ú jmě, které by mohly
v zniknout objednateli. Po odstranění p řekáž ek je zhotov itel p ov inen okamž itě zahájit p ráce a p řed jejich
zahájením uv ědomí objednatele. Prodlouž ení lhů ty v ýstav by se p rop očte p odle délky trv ání p řekáž ky
s p řihlédnutím k nutné době na obnov ení p rací a p osunu do nep řízniv ých klimatických p odmínek, za
kterých nelze p rov ádět p lánov ané p ráce.

4 . C E NA ZA D ÍLO

V esmyslu zákona č. 5 2 6/1990 Sb. o cenách se smluv ní strany dohodly na smluv ní maximální ceně za zhotov ené
dílo, kterou se objednatel zav azuje zap latit.

C ena za dílo C E LK E M : bezD PH 4 80.000,- K č

D PH2 1% 100.800,- K č

sD PH 5 80.800,- K č

5 . PLA TE B NÍ POD M ÍNK Y- FA K TURA C E

Objednatel nebude p oskytov at zálohy. Platby budou p robíhat etap ov ě dle skutečně p rov edených stav ebních p rací.
Rozsah p rov edených p rací bude v ž dy p op sán a v zájemně odsouhlasen v e zjišťov acím p rotokolu z p rav idelných
kontrolních dnů. D oba sp latnosti daňov ých dokladů je 14 kalendářních dnů ode dne p ísemného p řev zetí daňov ého
dokladu objednatelem.
Platba bude v ýhradně v C ZK .

6. M ÍSTO PLNĚNÍ A PŘ E D Á NÍM ÍSTA PLNĚNÍ

A ) Objednatel p ředá zhotov iteli místo p lnění p o p ředchozí telefonické dohodě obou smluv ních stran.
B ) Z p ředání místa p lnění bude v yhotov en p ředáv ací p rotokol.
C ) M ísto p lnění: op rav a p ov rchů komunikací tryskov ou metodou bude p rov edena v následujících ulicích

v Jilemnici, okres Semily, Liberecký kraj - A mbrož ov a, K e Stadionu, Sp ortov ní, Jungmannov a, V e
V rbičkách, Tkalcov ská, V Jilmu, Na K ozinci, K V odojemu, D oŽ lábku, Jeriov a, K Jav orku, J. Hav líčka,
K V ejrychov sku, K B řízkám, Sp ořílov , A reál služ eb, 1. W eisse, V aldštejnská, V alteřická, Nouzov .

7. OD E V ZD Á NÍA PŘ E V ZE TÍD ÍLA

A ) O odev zdání a p řev zetí díla p ořídí záp is zástup ci p ro technická jednání obou smluv ních stran. Záp is se
sep isuje i v p říp adech, kdy objednatel p řev zetí díla odmítne. Záp is musí obsahov at v šechny identifikační
ú daje p řejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, p říp adně též soup is v ad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále p rohlášení objednatele, zda dílo p řejímá.

B ) Objednatel můž e p řev zít dílo v p říp adech, kdy dílo v ykazuje drobné a nep odstatné v ady a nedodělky, které
nebrání bezp ečnému a sp olehliv ému už ív ání. Nedokončené dílo není objednatel p ov inen p řev zít.

C ) Zhotov itel v yklidí místo p lnění do I p racov ního dne p o p ředání a p řev zetí zhotov eného díla objednatelem.

8. ZÁ RUK A

A ) Zhotov itel p oskytuje objednateli na p rov edené stav ební p ráce záruku 2 4měsíců .
B ) Záruční doba p očíná běž et dnem p ředání díla objednateli.
C ) Reklamace v šech v ad v záruční době up latní objednatel p ísemně dop oručeným dop isem na adresu

zhotov itele.

2/3 



9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace
stavebních prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební
činností třetí osobě.

B) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

10. SMLUVNÍ POKUTY

A) Zhotovíte I případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záruční lhůtě 7 dní.

B) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet
objednatele do 10 kalendářních dnů.

11. TECHNICKÉ PODMÍNKY

A) Po celou dobu realizace zhotovitel zajistí řádné dopravní značení (práce na silnici, odlétající štěrk, atd.).
B) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení

stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

B) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
C) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
D) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
E) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/l999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

F) Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

G) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha Č. 1: Cenová nabídka ze dne 07.04.2020

04. 05. 1010
V Jilernnici dne .

J'nE} / lVi C I" O 4. 05. 2020
V dne .

za objednatele
Mgr. Vladimír Richter, starosta města

za zhotovitele
MUDr. Alexandra Rosová, jednatelka

3/3



telefon:
REACOYi s.r.o,

mail: fax:

CENOVÁ NABÍDKA

Pro:
Zastoupené:

Město Jilemnice
Mgr. Vladimír Richter - starosta

Cenová nabídka na provedení oprav komunikací tryskovou metodou

jednotková cena za vystříkanou tunu materiálu - směsi 3.200,- Kě/t

Předmět: oprava místních komunikací
- dle určení investora

místní komunikace

1. komunikace dle určení investora

oprava PATCH.............................. 1t x 3.200,-Kč
21 % DPH

3.200,- Kč
672 - Kč

Celkem komunikace 3.872,- Kč

Předpokládaný rozsah celkem 150t vč. zpracování

oprava PATCH.. 150t x 3.200,-Kč
21 %DPH

480.000,- Kč
100.800 - Kč

Celkem komunikace 580.800,- Kč

Termín provádění: květen, červen 2020
Záruka: 24 měsíců
Práce Patch budou prováděny za částečného omezení provozu pouze v místě okamžitého
V případě zájmu přijedeme ocenit komunikace určené k opravě pro vypracování
celkové cenové nabídky.

V Třebíči 7. dubna 2020

S pozdravem


